
Coldwell Banker Maximum

Girne Merkez'de Yatırıma Uygun 2+1 Daireler
89.000 Gbp'den Başlayan Fiyatlarla £89.000
Girne Merkez, Kıbrıs

132784

Satılık

Daire

75 m²

2. Kat

2011

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Girne Merkez'de Yatırıma Uygun 2+1 Daireler
89.000 Gbp'den Başlayan Fiyatlarla
Girne Merkez'de çarşı ve marketlere yürüyüş mesafesinde yatırımlık
dairemizi yerinde görmek ve detaylı bilgi almak için benimle iletişime
geçebilirsiniz.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Saide Mustafa

+90 (533) 888 4340
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